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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori

Rocnik - 2018-2019
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Hoferica Samuel - 24.Mar.2000 - licencia - 43784

Spolu

24 - odohratych zapasov 250 - odohratych minut 21 - bodov

17 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

10.4 - mindt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
13 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
11 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori
24 - odohratych zapasov 250 - odohratych mindt 21 - bodov

17 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

1,)4n.2019
30.Maj.2019
12.Maj.2019
4.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
6.Apr.2019
9.Mar.2019
23.Feb.2019
23.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
20.Dec.2018
9.Dec.2018
8.Dec.2018
25.Nov.2018
10.Nov.2018

28.0kt.2018

10.4 - minGt na zadpas 7 - najviac bodov v zapase
13 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
11 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori

Zépas
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina
IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU KoSice
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P. Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica
KB Slavia TU KosSice - IMC Slovakia P. Bystrica
BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU KoSice
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina
SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Handlové
IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
KB Slavia TU KoSice - IMC Slovakia P. Bystrica
1 BK Michalovce - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV

MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica

Vysledok Cas

68-75 6
63-80 6
84-65 10
66 - 53 10
98-85 10
68 -88 17
80-81 8
102-83 6
91-71 3
50-64 3
112-71 22
92-76 11
88-75 6
89-69 21
66 -73 27
79-86 5
100-67 6
81-96 10
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27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

MBK Handlova - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P. Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - 1 BK Michalovce

IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU KoSice

Pocet zapasov 24

67 - 114 19
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72 -78
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Janicek Denis Dusan - 13.Apr.2000 - licencia - 46335

34 - odohratych zdpasov 559 - odohratych minut 257 - bodov
26 - vyhratych zapasov 16.4 - minGt na zapas

Spolu

8 - prehratych zdpasov 18 - domdcich zapasov 7.6 - bodov na zdpas

0 - predizeni

16 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori
34 - odohratych zapasov 559 - odohratych mindt 257 - bodov
26 - vyhratych zédpasov 16.4 - minGt na zapas

8 - prehratych zapasov 18 - domacich zapasov 7.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

1,)4n.2019
30.Maj.2019
12.Maj.2019
4.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
10.Mar.2019
9.Mar.2019
23.Feb.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019

27.)an.2019
26.Jan.2019
23.Jan.2019

13.Jan.2019

16 - vonkajSich zapasov

Zépas
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina
IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU KoSice
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P. Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica
KB Slavia TU KoSice - IMC Slovakia P. Bystrica
BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P. Bystrica
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV
IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU Kosice
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina
IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Karlovka Bratislava
BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P. Bystrica

IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Handlova

Vysledok Cas

68 - 75
63 - 80
84 - 65
66 - 53
98 - 85
68 - 88
80 - 81
57 -78
79 - 60
96 - 57
102 - 83
91-71
112 - 81
121 -43
68 - 86
49 - 80
50 - 64
112 -71

17 - najviac bodov v zapase

17 - najviac bodov v zédpase

19
7
13
15
27
25
10
11
8
16
13
13
23
23
20
21
8
21

IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori
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12.Jan.2019
20.Dec.2018
9.Dec.2018
8.Dec.2018
28.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
KB Slavia TU KoSice - IMC Slovakia P. Bystrica
1 BK Michalovce - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina
MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV
MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Handlova - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P. Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - 1 BK Michalovce

IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU KoSice

Pocet zapasov 34

92-76
88-75
89 - 69
66 - 73
86 - 81
79 - 86
73-79
125 - 47
100 - 67
81 -96
67 - 114
79 - 93
63 - 81
78 - 59
79 - 66
72-78

14
15
19
21
19
22
17
20
16
11
16
3
19
18
16

20
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1-4
25%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
0-0
0%
3-3
100%
3-3
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-1
100%
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0%
0-0
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100%
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0-1
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0-1
0%
1-4
25%
0-0
0%

1-3
33%
1-6
17%
3-12
25%
1-4
25%
3-5
60%
0-5
0%
2-6
33%
3.7
43%
1-3
33%
0-4
0%
1-8
13%
0-0
0%
1-5
20%
0-2
0%
2-5
40%
2-6
33%

2-9
22%
2-7
29%

4-15
27%
1-5
20%
4-8
50%
3-9
33%
2-7
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6-11
55%
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0-5
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0-0
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2-6
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0-3
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3-9
33%
3-7
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0%
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100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
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0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
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0-0
0%
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Krémarik Adam - 26.Jun.2000 - licencia - 44986
Spolu
34 - odohratych zdpasov 907 - odohratych minut 445 - bodov
27 - vyhratych zapasov 26.7 - minlt na zapas 29 - najviac bodov v zépase
7 - prehratych zapasov 17 - domacich zapasov 13.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 17 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori
34 - odohratych zapasov 907 - odohratych minut 445 - bodov
27 - vyhratych zépasov 26.7 - minGt na zapas 29 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 17 - domacich zapasov 13.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 17 - vonkajsich zépasov

IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas g Skc
10n.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 68-75 26 00
31.Maj.2019 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 71-76 30 00%0
30.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slévia TU Kogice 63-80 26 00
12.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice 84 - 65 27 230/2
4.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - kP BBC Banské Bystrica 66-53 25 1
28.Apr.2019 KB Slavia TU Kosice - IMC Slovakia P. Bystrica 98 -85 29 550}%0
27.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica 68-88 28 |oo0
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica 80-81 25 3
24.Mar.2019 $KP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P. Bystrica 57-78 35 oo
23.Mar.2019 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79 - 60 29 330/1
10.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV 96-57 15 13
9.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU Kogice 102-83 28 .10
23.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 91-71 28 330
10.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra 112-81 25 135,°
9.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 121-43 25 '2302
27.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica 68-86 31 I
26,an.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica 49-80 21 3,
23Jan.2019 &KP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P. Bystrica 50-64 25 2.3
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13.Jan.2019
12.Jan.2019
20.Dec.2018
9.Dec.2018

8.Dec.2018

28.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Handlova
IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
KB Slavia TU KoSice - IMC Slovakia P. Bystrica
1 BK Michalovce - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina
MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV
MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Handlova - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - 1 BK Michalovce

IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU KoSice

Pocet zapasov 34

112-71
92 -76
88-75
89 - 69
66 - 73
86 - 81
79 - 86
73-79
125 - 47
100 - 67
81 - 96
67 - 114
79 - 93
78 - 59
79 - 66
72 -78

14
28
22
34
38
30
36
30
18
24
30
14
28
23
33
27

907

3-4
75%
4-6
67%
2-3
67%

6-11
55%
3-7
43%
3-6
50%
5-6
83%
2-5
40%
3-3

100%
4-6
67%
4-5
80%
4-5
80%
2-3
67%
5-7
71%
4-7
57%

9-10
90%

127 191 30 61 14 70 171 322 89 134
49%

66%

2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
3-4
75%
0-1
0%
2-6
33%
0-1
0%

0-1
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-5
0%
0-3
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
2-4
50%
0-0
0%
1-4
25%
4-7
57%
0-2
0%
0-3
0%

20%

5-9
56%
5-8
63%
2-6
33%

6-17
35%

3-11
27%
4-8
50%
5-9
56%
2-6
33%
4-5
80%
4-8
50%

7-11
64%
4-6
67%

6-11
55%

9-15
60%

6-15
40%

9-14
64%

53%

2-2
100%
2-5
40%
1-2
50%
9-12
75%
9-11
82%
3-4
75%
5-8
63%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
4-6
67%
1-2
50%
0-2
0%
7-11
64%
6-7
86%

66%

12
12

21
15
12
15

20.4

17.5

15.8
23.9
13.7
20.9
9.4
18.4
17.3

27.8

17.2
28.6
22.5

335

445 115 46 94 85 174 21 65 71 652
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Kubala Dominik - 7.Jan.2000 - licencia - 47240
Spolu
33 - odohratych zdpasov 967 - odohratych mindt 589 - bodov
25 - vyhratych zapasov 29.3 - minlt na zapas 41 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zdpasov 16 - domdcich zapasov 17.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 17 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori
33 - odohratych zapasov 967 - odohratych mindt 589 - bodov
25 - vyhratych zdpasov 29.3 - minlt na zapas 41 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 17.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 17 - vonkajsich zépasov

IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas g Skc
1J0n.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 68-75 38 0.0
31.Maj.2019 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 71-76 39 00%0
30.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU Kogice 63-80 27 00
12.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - $BK Junior Levice 84-65 22 1500
28.Apr.2019 KB Slévia TU Kosice - IMC Slovakia P. Bystrica 98-85 30 o5
27.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica 68-88 25 o0
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica 80-81 33 969"1A:3
24.Mar.2019 $KP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P. Bystrica 57-78 36 oo
23.Mar.2019 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79-60 33 4402
10.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV 96 - 57 20 00%1
9.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU Kogice 102-83 31 j 2
23.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 91-71 27  goo
10.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra 112-81 22 [y
9.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 121-43 21 14000‘2
27,an.2019 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica 68-86 36 a7
26.Jan.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica 49-80 19 3./
23.Jan.2019 &KP BBC Banskd Bystrica - IMC Slovakia P. Bystrica 50-64 33 12
12.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 92-76 27 4210"/2

S2
a4 ¢
8-11
73%
7-8
88%
2-8
25%
1-2
50%
1-2
50%
1-1
100%
0-1
0%
1-5
20%
0-0
0%
1-1
100%
3-7
43%
2-3
67%
1-1
100%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%

S3
il G
1-5
20%
1-9
11%
1-7
14%
2-2
100%
2-8
25%
2-4
50%
3-8
38%
3-7
43%
2-5
40%
4-5
80%
5-8
63%
1-5
20%
1-6
17%
1-4
25%
1-5
20%
0-3
0%
1-5
20%
1-3
33%

Sc
a c
9-16
56%
8-17
47%
3-15
20%
7-8
88%
9-16
56%
4-6
67%
12-22
55%
10-19
53%
6-14
43%
5-7
71%
10-17
59%
7-13
54%
5-10
50%
6-10
60%
5-13
38%
5-10
50%
3-9
33%
4-10
40%

TH
0 c
2-2
100%
3-3
100%
2-3
67%
0-0
0%
3-3
100%
1-1
100%
14 -16
88%
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
2-5
40%
4-4
100%
3-3
100%
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

Bo F+ Du Do
21 0 0 7
20 0 1 6
9 0 1 7
16 3 1 1
23 6 1 1
11 4 1 3
41 9 1 5
26 3 0 3
14 4 0 4
14 1 0 2
28 4 2 5
17 3 2 8
15 2 0 O
16 2 0 2
14 3 0 2
10 2 0 3

2 0 4
9 1 0 3

ZL AS BS SL

F-

3

HP

19.8
20.8
7.9
18.8
24.2
12.8
39.8
26.1
11.3
13.2

34.2
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20.Dec.2018
9.Dec.2018

8.Dec.2018

28.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
KB Slavia TU KoSice - IMC Slovakia P. Bystrica
1 BK Michalovce - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina
MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV
MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Handlova - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P. Bystrica - SKP BBC Banskd Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - 1 BK Michalovce

IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU KosSice

Pocet zapasov 33

88-75
89 - 69
66 - 73
86 - 81
79 - 86
73-79
125 - 47
100 - 67
81 - 96
67 - 114
79 - 93
63 - 81
78 - 59
79 - 66
72-78

38
27
40
38
34
26
18
24
31
16
34
35
30
35
22

967

8-9
89%
3-6
50%
5-8
63%
3-5
60%
6-7
86%
2-4
50%
4-7
57%
5-5

100%
4-8
50%
1-1

100%
4-4

100%
2-2

100%
1-2
50%
4-6
67%
1-3
33%

108 153 58 105 60 175 226 433 77 89

71%

3-3
100%
3-4
75%
0-4
0%
2-3
67%
2-5
40%
2-4
50%
2-2
100%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
3-5
60%
3-4
75%
3-4
75%
2-5
40%

55%

3-6
50%
2-10
20%
4-8
50%
3-7
43%
4-6
67%
1-3
33%
0-1
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-2
0%
1-7
14%
3-5
60%
3-7
43%
2-3
67%
1-5
20%

34%

14-18 4-5
78%  80%
8-20 2-2
40%  100%
9-20 4-4
45%  100%
8-15 3-3
53%  100%

12-18 5-5
67%  100%
5-11  1-1
45%  100%
6-10 0-0
60% 0%
7-10 0-0
70% 0%
AT B
36%  100%
1-3  0-0
33% 0%
6-14 9-11
43%  82%
8-12 0-0
67% 0%
7-13  0-0
54% 0%
9-13 1-1
69%  100%
4-13 4-5

31% 80%

52% 87%

35
20
26
22
33
12
12
15
9
2
22
19
17
21
13

4

7

3

3

0

311
17.5
29.1
25.6
37.3
15.5
20.2
23.2
12.3
1.6
18.3
23
15.3
30.4

17.5

589 91 26 116 69 76 13 48 79 651
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Kukucka Andrej - 12.Jan.2002 - licencia - 51870

Spolu

17 - odohratych zapasov 202 - odohratych minut 56 - bodov

13 - vyhratych zapasov 11.9 - minGt na zapas
4 - prehratych zapasov 9 - domacich zéapasov 3.3 - bodov na zapas
0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori

17 - odohratych zapasov 202 - odohratych minut 56 - bodov

13 - vyhratych zapasov 11.9 - mindt na zapas
4 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

30.Maj.2019
12.Maj.2019
4.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
6.Apr.2019
23.Mar.2019
10.Mar.2019
9.Mar.2019
23.Feb.2019
26.Jan.2019
23.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
9.Dec.2018
8.Dec.2018

11.Nov.2018

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

13 - najviac bodov v zapase

13 - najviac bodov v zdpase

IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori

Zépas
IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU KoSice
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P. Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica
KB Slavia TU KoSice - IMC Slovakia P. Bystrica
BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV
IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU KoSice
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Handlova
IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza
KB Slavia TU Kosice - IMC Slovakia P. Bystrica
1 BK Michalovce - IMC Slovakia P. Bystrica

IMC Slovakia P. Bystrica - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 17

Vysledok Cas OSkc OSZC US3C GScc il B
63-80 2 G W) W o D
84-65 17 Jo Gy 339 7% So%
66-53 14 Giu Gy % 0% 0%
98-85 17 ot G Wl T W
68-88 21 5o ' so% 0% 0%
80-81 12 %50 %ot %2 290 %3
79-60 7 00:%0 00:% 0 00;%1 00;/0 1 00;% 0
0-1 1-1 1-3 2-5 1-2
0% 100% 33% 40% 50%
102-83 14 oo 0 G Son o
o171 e G iGd onl o b
a9-80 s 07 G0 b % B
s0-64 2 G0 G0 G0 %0 %
112-71 18 Goo) 1003 259 0% 0%

96 -57 17

2-4 0-0 0-1 2-5 2-2
92-76 17 5o 0% 0% 40% 100%

1-1 0-2 0-0 1-3 0-0
89-69 6 1500, 0% 0% 33% 0%
66.73 5 0-1 0-00-0 0-1 0-0

0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-3 0-2 1-6 0-0
125-47 20 1509 0% 0% 17% 0%
1832284242464 4 8

202 56% 25% 17% 38% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0 00 0O0OO0T1

101 0 4 0 0 0 1

0

1

© © O N OO O A~ N O »
—

=
w
o

N © N O
o

1

1

3

1

0

0

56 5 1925 9

0

0

0

0

HP

-1.6

9.3
0 4 56
0 2 22
0 2122
0 2 24
10 -08
1 4 105
0 2 44
0 0
0 0 -24
00 08
0 5 126
0 3122
0 2
0 0
0 3 34
4 33 68
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Luptak Timotej - 3.Feb.2001 - licencia - 46369

Spolu

18 - odohratych zédpasov 300 - odohratych minut 73 - bodov
16.7 - minGt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 12 - domacich zépasov 4.1 - bodov na zapas

2 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori
3 - odohratych zapasov 22 - odohratych minat 0 - bodov

2 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov

7.3 - minUt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zédpasov 3 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Juniori

15 - odohratych zapasov 278 - odohratych minut 73 - bodov
18.5 - mindt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 4.9 - bodov na zapas

0 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

17.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
23.Feb.2019
9.Feb.2019
27.)an.2019
26.Jan.2019
22.Dec.2018
21.Dec.2018
9.Dec.2018
28.Nov.2018

25.Nov.2018

6 - vonkajSich zapasov

Zépas
MBK Handlova - BKM Iskra Svit
MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit
BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit
1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce
BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava
SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica
BKM Iskra Svit - KB Slavia TU KoSice
BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce
BKM Iskra Svit - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit

BKM Iskra Svit - SKP BBC Bansk4 Bystrica

BKM Iskra Svit - DL Juniori
Vysledok
93 - 67
106 - 60
94 - 43
83 -56
51-55
69 - 78
97 -45
54 - 97
49 - 80
49 - 106
45 - 91
67 - 83
75 - 57
43 -74

Cas

14
29
22
36
8
5
27
3
12
22
33
18
16

19

Sk

S2

S3

IS E
1-3 0-0 0-1

33%
0-2
0%
1-3
33%
5-9
56%
0-1
0%
1-1
100%
-1
100%
=1l
100%
0-3
0%
1-2
50%
5-8
63%
2-2
100%
1-2
50%

0%
=il
100%
0-1
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%

0%
0-3
0%
0-2
0%
3-8
38%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
2-3
67%
0-2
0%
0-0
0%

0-0 0-0 0-1

0%

0%

0%

Sc
ua ¢
1-4
25%
1-6
17%
1-6
17%
8-19
42%
1-2
50%
1-2
50%
3-5
60%
1-1
100%
0-5
0%
2-9
22%
7-14
50%
2-5
40%
1-2
50%
0-1
0%

Bo F+ Du Do

TH

u

s0% 3 1
s0% 3 1
s0% 3 2
foos 22 3
0% 2 0
% 2 0
%% 6 0
% 2 0
% 0 1
% 4 o
0 16 1
3% 5 2
s0% 4 3
ol

0%

ZL AS BS SL F-

1 4 010 1

31 011 3

HP

0.8
2.3
-0.6
17.3
1.6
1.2
14.7
2.4
-5.1
-0.7
9.3
-1.2
2.6

0.4
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24.Nov.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 48 -85 14

1-2 0-1 0-1 1-4 0-2
50% 0% 0% 25% o0% 2 1 222105302

14.0kt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
13.0kt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica
30.Sep.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - 1 BK Michalovce

lcdcdcuciurc
0-00-00-00-00-0

63-81 4 4 000 e % @ 0 0 1100200
0-00-10-00-10-0

e a B o et ot e b b e e @ el fes

0-00-00-10-10-0
79-66140%0%0%0%0%00 2 100012038
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Mateasik Matej - 15.Nov.2001 - licencia - 47879

Spolu

6 - odohratych zapasov 54 - odohratych minut 17 - bodov

6 - vyhratych zapasov 9 - minUt na zapas

0 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 2.8 - bodov na zapas
1 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori

0 - predizeni

6 - odohratych zapasov 54 - odohratych minut 17 - bodov

6 - vyhratych zapasov 9 - minUt na zapas
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

10.Mar.2019
27.)an.2019
13.Jan.2019
11.Nov.2018
10.Nov.2018

30.5ep.2018

SPOLU

1 - vonkajSich zapasov

6 - najviac bodov v zapase

6 - najviac bodov v zapase

IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori

Zapas
IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Handlové
IMC Slovakia P. Bystrica - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV

IMC Slovakia P. Bystrica - 1 BK Michalovce

Pocet zapasov 6

Vysledok Cas ,Sk —

& E o E e S
96-57 7 T 259 100% 40% 0%
68-86 3 Tl G G bl e
112-71 20 Gt 32 Ot 37000
125-47 15 1 1.8 0°0 2°70°0
100-67 7 % o0 i 350 o
79-66 2 0-0 0-0 0-0 0-00-0

0% 0% 0% 0% 0%

54 136171482400
33% 35% 25% 33% 0%

© N & O O U

17

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 01 00 O0O0O34

0
1

0

0
1

0

0
2

1

0

0

0

0
0

1

0-1.6
5176

0 0.8
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Orihel Marek - 14.Dec.2000 - licencia - 51653
Spolu
33 - odohratych zdpasov 729 - odohratych minut 427 - bodov
25 - vyhratych zapasov 22.1 - minlt na zapas 30 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 17 - domdcich zapasov 12.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 16 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori
33 - odohratych zapasov 729 - odohratych minat 427 - bodov
25 - vyhratych zdpasov 22.1 - minGt na zapas 30 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 17 - domacich zapasov 12.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 16 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori

Datum Zé&pas Vysledok Cas g - -
1Gn.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 68-75 19 0.0
31.Maj.2019 $BK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 71-76 21 G0
30.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU Kogice 63-80 20 0.0
12.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - $BK Junior Levice 84-65 18 3.0
4.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SkP BBC Banskd Bystrica 66-53 33 401
28.Apr.2019 KB Slavia TU Kosice - IMC Slovakia P. Bystrica 98 -85 33 ;502
27.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica 68-88 25 3,0
24.Mar.2019 $KP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P. Bystrica 57-78 25 [yl
23.Mar.2019 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79 -60 20 _E,O"/?
10.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV 96-57 19 350
9.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU Kogice 102-83 25 250
23.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina o1-71 24 83!
10.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra 112-81 23 g5,
9.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 121 -43 29 75;3}%2
27,an.2019 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica 68-86 19 4./
26.Jan.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica 49-80 26 ‘11
23.Jan.2019 $KP BBC Banské Bystrica - IMC Slovakia P. Bystrica 50-64 30 517
12.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 92-76 9 120636

S2
il IE
5-5
100%
2-3
67%
4-7
57%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
0-3
0%
0-2
0%
1-1
100%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%

S3
il IE
0-2
0%
0-1
0%
2-4
50%
0-1
0%
1-3
33%
0-4
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
0-1
0%
2-4
50%
1-2
50%
1-3
33%
1-3
33%
1-3
33%
1-2
50%
0-3
0%
1-1
100%

Sc
a c
5-7
71%
2-4
50%
6-11
55%
2-10
20%
6-16
38%
3-8
38%
7-11
64%
3-4
75%
3-11
27%
3-9
33%
6-11
55%
10-14
71%
6-9
67%
8-15
53%
5-11
45%
6-15
40%
8-16
50%
3-3
100%

TH
0 c
0-0
0%
0-3
0%
3-7
43%
6-6
100%
2-3
67%
4-4
100%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
1-1
100%
7-8
88%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-2
100%

Bo

17
10
15
10
15

17
21
14
24
11
13
16

F+ Du Do
0 3 0
0 2 5
0 2 2
4 5 3
3 5 5
4 3 8
2 3 6
Lz 2
3 0 4
0 3 3
2 2 8
1% 5N 5
11 0
7 6 2
0 2 8
1 5 4
3 3 6
1 2 2

ZL AS BS SL

1

0 0 O

2 0 0

0

3

1

F-

HP

11.6
6.6
14.8
12.4
143
18.2
20.3
10.1
4.5
3.6
19.5
24.4
11.8
245
16.8
15.6
15.6

13
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20.Dec.2018
9.Dec.2018

8.Dec.2018

28.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
KB Slavia TU KosSice - IMC Slovakia P. Bystrica
1 BK Michalovce - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina
MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV
MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Handlova - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P. Bystrica - 5KP BBC Bansk4 Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - 1 BK Michalovce

IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU KoSice

Pocet zapasov 33

88-75
89 - 69
66 - 73
86 - 81
79 - 86
73-79
125 - 47
100 - 67
81 - 96
67 - 114
79 - 93
63 - 81
78 - 59
79 - 66
72-78

15
24
29
25
25
30
21
23
23
20
19
26
16
2
4

729

119 203 27 57 29 83 175 343 48 70

0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
3-6  0-1 0-1
50% 0% 0%
4-4  2-4 1-5
100%  50% 20%
3-8 0-1 1-5
38% 0% 20%
5-8 1-3 1-2
63%  33% 50%
5-12 0-1 2-4
42% 0%  50%
9-9 3-5 0-1
100%  60% 0%
7-11 1-4 3-4
64%  25% 75%
8-11 0-0 1-1
73% 0% 100%
9-14 1-1 3-4
64%  100% 75%
P OB JOER
50% 0% 0%
1-3  0-2 3-6
33% 0% 50%
3-4  0-1 1-4
75% 0% 25%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
59% 47% 35%

0-0
0%
3-8
38%
7-13
54%
4-14
29%
7-13
54%
7-17
41%
12-15
80%
11-19
58%
9-12
75%
13-19
68%
2-7
29%
4-11
36%
4-9
44%
0-0
0%
0-1
0%

51%

2-2
100%
2-4
50%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
4-5
80%
1-4
25%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%

69%

2
8
17
9
15
16
25
25
23
30
4
13
11
0
2

o

1

1

0

0

1

36
9.7
203
8.3
15
17.2
34
26.7
25.1
325
24
10.6
10.4
0
2.2

427 56 85 122 24 24 20 44 52 475
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Randa Ales - 9.Apr.2000 - licencia - 46346
Spolu
26 - odohratych zapasov 370 - odohratych minut 68 - bodov
20 - vyhratych zapasov 14.2 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 17 - domdcich zapasov 2.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori
26 - odohratych zapasov 370 - odohratych mindt 68 - bodov
20 - vyhratych zapasov 14.2 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 17 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas
1,)4n.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 68-75 15
31.Maj.2019 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 71-76 22
30.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU Kosice 63-80 25
12.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice 84-65 9
4.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SKP BBC Bansk4 Bystrica 66 - 53 10
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica 80-81 21
24.Mar.2019 SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P. Bystrica 57 -78 18
23.Mar.2019 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79-60 12
10.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV 96 -57 21
9.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU KoSice 102 -83 15
23.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 91-71 10
10.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra 112 - 81 19
9.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 121 -43 19
26.Jan.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica 49 - 80 18
13.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Handlova 112 -71 25
12.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 92-76 9
20.Dec.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 88-75 13
28.Nov.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 86-81 3

Sk S2 S3
Sl EEE
0-0 2-2 0-1
0% 100% 0%
0-0 0-1 0-3
0% 0% 0%
0-0 0-3 1-1
0% 0% 100%
0-0 0-1 0-1
0% 0% 0%
0-2 0-0 0-1
0% 0% 0%
1-2 0-0 0-1
50% 0% 0%
0-0 0-2 1-1
0% 0% 100%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
2-5 0-11-3
40% 0% 33%
0-0 0-1 1-3
0% 0% 33%
2-4 0-0 0-1
50% 0% 0%
0-1 0-1 0-1
0% 0% 0%
4-5 0-1 0-2
80% 0% 0%
1-1 0-2 0-0
100% 0% 0%
2-5 0-0 2-3
40% 0% 67%
0-1 1-2 0-2
0% 50% 0%
2-2 1-1 0-0
100% 100% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%

Sc
il IE
2-3
67%
0-4
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-3
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-1
0%
3-9
33%
1-4
25%
2-5
40%
0-3
0%
4-8
50%
1-3
33%
4-8
50%
1-5
20%
3-3
100%
0-0
0%

TH
ua c
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
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Do ZL AS BS SL F-

2.4

3.5

9.3
6.4
2.8
0.4
11.6
2.4

19.6
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10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV
MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Handlova - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P. Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - 1 BK Michalovce

IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU KoSice

Pocet zapasov 26

100-67 13
81-96 38
67 - 114 18
79-93 4
63-81 18
78-59 5
79-66 13
72-78 7

370

0-0 0-1
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
2-2 0-0
100% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%

16 314 21 6 31 26 83 10 18

52% 19%

0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%

0-1
0%

0-0
0%

19%

0-2 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
2-3 1-2
67% 50%
0-0 0-0
0% 0%
0-3 2-3
0% 67%
0-1 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
31% 56%

021 000

© © O N O u o o
o
o
=
o
o
o

0

2.4
4
9.5
0.8
0.5
-0.8

1.6

00 00 O O0OOTO O

68 9 16 24 33 29 0 2243 93
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Sabo Andrej - 3.0kt.2001 - licencia - 47873
Spolu
24 - odohratych zapasov 267 - odohratych minut 73 - bodov
19 - vyhratych zapasov 11.1 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 12 - domdcich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori
24 - odohratych zdpasov 267 - odohratych minat 73 - bodov
19 - vyhratych zapasov 11.1 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
1,)4n.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 68-75 1
12.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice 84-65 6
4.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica 66 -53 12
28.Apr.2019 KB Slavia TU Kosice - IMC Slovakia P. Bystrica 98 -85 11
27.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica 68 -88 21
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica 80-81 6
23.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 91-71 10
10.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra 112 -81 18
9.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 121 -43 20
27.)an.2019 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica 68 -86 18
26.Jan.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica 49 - 80 11
23.Jan.2019 SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P. Bystrica 50-64 7
13.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Handlové 112-71 21
12.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 92-76 15
20.Dec.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 88-75 3
28.Nov.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 86-81 4
25.Nov.2018 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica 79 -86 13
24.Nov.2018 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 73-79 6

Sk

S2

S3

A E

0-0
0%
1-3
33%
5=
100%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
3-4
75%
0-1
0%
0-0
0%
3-6
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

0-0
0%

0-0
0%

1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
3-7
43%
0-4
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%

Sc
il I8
0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%
2-8
25%
0-0
0%
0-1
0%
2-2
100%
4-9
44%
4-9
44%
1-2
50%
0-1
0%
3-9
33%
2-3
67%
0-1
0%
0-1
0%
1-4
25%

0-1 0-1 0-0 0-2

0%

0%

0%

0%

TH
a4 c
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
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3.1
0.4
2.8
2.4
-0.8
5.8
12.8
7.8

0.4

8.2

10.2
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28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018

29.5ep.2018

SPOLU

MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Handlova - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P. Bystrica - SKP BBC Banskd Bystrica

IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU KoSice

Pocet zapasov 24

81 -96

14

67 - 114 13

79 - 93
63 - 81
78 - 59
72 -78

2
12
9

14

267

1-2
50%
1=
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%

0-0 0-2
0% 0%
1-1 1-2
100% 50%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 0-1
0% 0%

1-4
25%
3-4
75%
0-0
0%
2-5
40%
1-2
50%

0-0 0-0 0-1 O0-1

0%

183251252928 731219

56%

0% 0%

42% 17%

0%

38%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%

63%

01 1 2 401 4 68
1 001 101 3 74
0 01 0 00O O 0 08
4.2

10 01 00 2 2 14

o W U1 O N N
N
o
=
-
o
o
o
N

00 0 1 001 2-08

73 23 10 19 14 20 3 19 38 79
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Sery Lukas - 4.Jun.2002 - licencia - 49891
Spolu

2 - odohratych zapasov 11 - odohratych miniat 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 5.5 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 1 - bodov na zdpas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori
2 - odohratych zapasov 11 - odohratych minat 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 5.5 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori
Datum Zapas
12.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
4.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SKP BBC Bansk4 Bystrica
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc ,TH
IEHEHEHE MEE

0-00-00-00-0 2-2
84-65 6 0%0%0%0%100%21 020001028

0-10-10-00-2 0-0
66 -53 5 0% 0% 0% 0% 0% 00 10O0O0GO0OGO0-08

010100022 2
110%0%0%0%100%2112000102

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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Spolu

Simohak Matej - 21.Maj.2001 - licencia - 47187

31 - odohratych zapasov 777 - odohratych minut 283 - bodov

24 - vyhratych zapasov 25.1 - minGt na zapas

7 - prehratych zapasov 18 - domacich zapasov 9.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

24 - vyhratych zdpasov 25.1 - minGt na zapas

13 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori
31 - odohratych zapasov 777 - odohratych mindt 283 - bodov

7 - prehratych zapasov 18 - domacich zapasov 9.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

1,)4n.2019
31.Maj.2019
30.Maj.2019
12.Maj.2019
4.Maj.2019

6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
10.Mar.2019
9.Mar.2019
23.Feb.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019

27.)an.2019
26.Jan.2019
23.Jan.2019
13.Jan.2019

12.Jan.2019

13 - vonkajSich zapasov

Zépas
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU KoSice
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P. Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica
MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P. Bystrica
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV
IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU KoSice
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina
IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Karlovka Bratislava
BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Handlova

IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza

IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori

Vysledok Cas

68 - 75
71-76
63 - 80
84 - 65
66 - 53
80 - 81
57 -78
79 - 60
96 - 57
102 - 83
91-71
112 - 81
121 -43
68 - 86
49 - 80
50 - 64
112 -71
92 -76

26
34
21
28

25

17

26

27

26
23
27
34
19

18

27 - najviac bodov v zdpase

27 - najviac bodov v zapase

Sk
il e
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-11
36%
3-7
43%
1-3
33%
1-1
100%
2-2
100%
1-4
25%
1-3
33%
5-6
83%
1-7
14%
4-6
67%
5-7
71%
5-6
83%
2-7
29%
6-7
86%
0-2
0%

S2
il I8
2-5
40%
1-5
20%
0-3
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

U

s3
C
0-1
0%
1-4
25%
0-5
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-3
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-1
0%
1-5
20%
1-5
20%
3-5
60%
2-3
67%
1-3
33%
1-5
20%
2-7
29%
0-2
0%
0-2
0%

Sc

] 4

2-6
33%
2-9
22%
0-8
0%
6-14
43%
4-10
40%
1-7
14%
1-3
33%
2-6
33%
2-6
33%
3-9
33%
6-11
55%
7-15
47%
6-9
67%
6-10
60%
7-15
47%
4-14
29%
6-9
67%
0-6
0%

TH
il G
2-2
100%
2-4
50%
0-0
0%
2-2
100%
3-5
60%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-6
17%
0-0
0%
0-2
0%
2-2
100%
2-4
50%
0-0
0%
4-6
67%

Bo F+ Du

Do ZL 'AS
L2z 2
3 2 4
0 0 1
4 1 3
4 1 5
5 3 1
1 1 2
3 2 4
S22
01 3
3 2 9
2 1 6
3 2 7
1 3 8
2 2 5
3 2 8
1 0 8
4 1 2

F-

HP

5.3

7.3

15.3
15.8
1.8
2.8
9.6
7.2
7.2
23.1
17
24.3
22
19.9
13.9

16.9
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20.Dec.2018
9.Dec.2018

28.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
KB Slavia TU Kosice - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina

BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV
MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Handlova - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P. Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - 1 BK Michalovce

IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU Kosice

Pocet zapasov 31

88-75
89 - 69
86 - 81
73-79
125 - 47
100 - 67
81 - 96
67 - 114
79 - 93
63 - 81
78 - 59
79 - 66
72 -78

25
31
34
21
25
27
22
21
20
30
23
25

24

777

2-4
50%
1-7
14%
4-5
80%
m-2
50%
10-11
91%
5-6
83%
2-4
50%
3-4
75%
2-3
67%
1-3
33%
3-5
60%
1-6
17%
1
100%

77 140 16 42 21 101 114 283 34 56
21%

55%

1-1
100%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
2-3
67%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%

38%

0-1
0%
0-5
0%
2-4
50%
0-2
0%
1-5
20%
1-3
33%
1-2
50%
0-3
0%
0-3
0%
1-3
33%
0-4
0%
1-3
33%
1-4
25%

3-6
50%
1-13
8%
7-10
70%
1-5
20%
13-19
68%
6-10
60%
3-6
50%
3-7
43%
2-6
33%
2-9
22%
3-10
30%
3-10
30%
2-5
40%

40%

2-2
100%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
)
100%
1-2
50%
4-5
80%
3-3
100%

61%

8 3 05 1 5 0 0 4 164
17 2 0 1 1 7 0 1 1 239
27 2 1. 0 9 8 0 1 0 383

7 1 4 3 1 5 0 4 4 138
6 3 4 3 1 9 0 1 2 193
4 01 2 1 2 101 74
7 5 010 6 0 3 5 71
7 3 4 2 3 6 1 0 1161
11 3 1 1 5 3 0 3 2 115

8 304 3 1 03 2 10

283 60 29 71 56 151 5 53 69 403
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Tamasi Kristian - 8.Sep.2001 - licencia - 47872
Spolu

6 - odohratych zapasov 98 - odohratych minut 50 - bodov
4 - vyhratych zapasov 16.3 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 4 - domacich zapasov 8.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori
6 - odohratych zapasov 98 - odohratych minut 50 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 16.3 - minUt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 8.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori
D&tum Zé&pas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,
il 1= [ 1= i = = E
a . . 3-3 0-0 0-0 3-3 1-1
27.0kt.2018 MBK Handlova - IMC Slovakia P. Bystrica 67 -114 6 100% 0% 0% 100% 100% 7
17.0kt.2018 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica Zomaa) S BT A R R 2| O L 5h
KL -BY 86% 100% 50% 75% 0%
. . & . . 0-0 1-41-2 2-6 0-0
14.0kt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice 63-81 11 0% 25% 50% 33% 0% 5
: ' = a . 2-4 2-50-0 4-9 0-2
13.0kt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica 78 - 59 22 50% 40% 0% 44% 0% 8
30.5ep.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - 1 BK Michalovce 79 - 66 10 002%4 002%1 00[%0 00[%5 00:%0 0
29.5ep.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU Kosice 72-78 18 35, 0.2 40 %ol %ol 10
. a 16 254 14 23451 4
SPOLU Pocet zapasov 6 98 5 25 o N - 50

64% 29% 50% 51% 25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1

o w = N

=

0 1

1 10

0 0 1 102
0 4 2 245
0 3 2 34
0 0 4 66
01 3 -32

1 3 4 78

1 1116 49
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Trncik Tino - 26.Jul.2000 - licencia - 45888
Spolu
34 - odohratych zdpasov 749 - odohratych minut 211 - bodov
26 - vyhratych zapasov 22 - minut na zapas 15 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 17 - domdcich zapasov 6.2 - bodov na zdpas
0 - predizeni 17 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori

34 - odohratych zapasov 749 - odohratych mindt 211 - bodov
26 - vyhratych zédpasov 22 - minut na zapas 15 - najviac bodov v zédpase
8 - prehratych zapasov 17 - domacich zapasov 6.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 17 - vonkajsich zépasov

IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
1,)4n.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 68-75 21
31.Maj.2019 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 71-76 19
30.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU KoSice 63-80 23
12.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice 84-65 20
4.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica 66 - 53 23
28.Apr.2019 KB Slavia TU KoSice - IMC Slovakia P. Bystrica 98 -85 20
27.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica 68 - 88 20
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica 80-81 28
24.Mar.2019 SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P. Bystrica 57 -78 18
23.Mar.2019 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79 - 60 23
10.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV 96 -57 21
9.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU Kosice 102 - 83 20
23.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 91-71 16
10.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra 112 -81 19
9.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 121 -43 17
27.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica 68 -86 35
26.Jan.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica 49 -80 29
23.Jan.2019 SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P. Bystrica 50-64 11

Sk
il I8
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
2-2
100%
4-4
100%
3-3
100%
1-3
33%
1-1
100%
2-2
100%
4-6
67%
1-1
100%
0-1
0%
2-4
50%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-3
67%

S2
il I8
0-4
0%
1-1
100%
2-6
33%
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%
2-6
33%
0-2
0%
2-3
67%
3-6
50%
3-4
75%
2-2
100%
2-2
100%
2-3
67%
0-1
0%
5-9
56%
2-2
100%
0-0
0%

S3
i
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
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0-5
0%
1-1
100%
2-6
33%
2-5
40%
3-3
100%
4-6
67%

4-4
100%
2-3
67%
4-7
57%
0-4
0%
5.9
56%
2-4
50%
2-3
67%

TH
ua c
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
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1-1
100%
0-0
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1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
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Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0
4
4
4
7
8

11
4
6

10

14
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0.2
8.4
7.8
5.8
10.2
10
9.9
8.4
5.2
13.6
19.2
10.1
7.6
6.8
2.6

18.7
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12.Jan.2019
20.Dec.2018
9.Dec.2018

8.Dec.2018

28.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
KB Slavia TU KoSice - IMC Slovakia P. Bystrica
1 BK Michalovce - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina
MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV
MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Handlova - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P. Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - 1 BK Michalovce

IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU KoSice

Pocet zapasov 34

92-76
88 -75
89 - 69
66 - 73
86 - 81
79 - 86
73-79
125 - 47
100 - 67
81 -96
67 - 114
79 - 93
63 - 81
78 - 59
79 - 66
72 -78

17
23
27
20
15
19
30
19
19
12
20
28
33
26
27

31

749

2-3 0-1 0-0 2-4
67% 0% 0%  50%
1-2 0-2 0-0 1-4
50% 0% 0%  25%
1-3 1-4 0-0 2-7
33%  25% 0%  29%
0-1 3-5 0-0 3-6
0% 60% 0% 50%
1-4 0-0 0-0 1-4
25% 0% 0%  25%
0-0 0-3 0-0 0-3
0% 0% 0% 0%
5-11 1-2 0-0 6-13
45% 50% 0%  46%
0-1 1-2 0-0 1-3
0% 50% 0% 33%
2-3 1-3 0-0 3-6
67% 33% 0%  50%
4-6 0-1 0-0 4-7
67% 0% 0% 57%
3-4 3-4 0-0 6-8
75% 75% 0%  75%
2-3 1-2 0-0 3-5
67% 50% 0%  60%
1-2 1-1 0-1 2-4
50% 100% 0%  50%
2-3 0-3 0-0 2-6
67% 0% 0%  33%
4-6 1-8 0-0 5-14
67% 13% 0%  36%
0-0 0-1 0-0 0-1
0% 0% 0% 0%
52904096 1 6 93 192 24 42
58% 42% 17% 48%

0-0
0%
0-0
0%
(0) =l
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%
0-3
0%
(0) =l
0%
2-2
100%
3-3
100%
0-0
0%
5-6
83%
0-0
0%

57%

7.7

112 000 1 2 -02

H N O &~ N »
N
S
w
N
-
o
o
o

1 2 31111 2 41
13 2 7 6 0 0 0 1 3 155
3 1.1 2 5 001 0 62
6 1 3 5 0 10 0 2 112
8 2 0 0 1 00 1 0 35
12 1. 1 2 0 0 0 0 1 121

8 1 3 6 3 1 0 2 0155

15 5 0 3 1 0 0 0 0 103

0 3 4 2 1 00 0 2 47

211 40 63 92 35 25 4 26 46 284
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ViInieSka Tomas - 27.Jul.2000 - licencia - 46337
Spolu
25 - odohratych zapasov 431 - odohratych minut 233 - bodov
21 - vyhratych zapasov 17.2 - min(t na zapas 28 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 9.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori
25 - odohratych zapasov 431 - odohratych mindt 233 - bodov
21 - vyhratych zépasov 17.2 - min(t na zapas 28 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 9.3 - bodov na zapas

C
1-3
33%
1-1
100%
2-5
40%
1-2
50%
1-3
33%
4-6
67%
5-5
100%
2-3
67%
1-3
33%
0-2
0%
5-6
83%
6-7
86%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2

0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov
IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori

Datum Zé&pas Vysledok Cas
24.Mar.2019 SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P. Bystrica 57 -78 12
23.Mar.2019 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79 - 60 17
10.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV 96 - 57 24
9.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU Kosice 102 - 83 15
23.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 91-71 16
10.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra 112 -81 20
9.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 121-43 20
27.Jan.2019 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica 68 -86 15
26.Jan.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica 49 - 80 20
23.Jan.2019 SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P. Bystrica 50 - 64 27
13.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Handlova 112 -71 20
12.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 92-76 20
20.Dec.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 88-75 13
9.Dec.2018 KB Slavia TU KoSice - IMC Slovakia P. Bystrica 89-69 11
8.Dec.2018 1 BK Michalovce - IMC Slovakia P. Bystrica 66 -73 20
28.Nov.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 86 -81 17
25.Nov.2018 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica 79 -86 13
24.Nov.2018 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 73-79 18

50%

S2
0 ¢

0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
3-3
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
3-6
50%
0-1
0%
0-2
0%

S3
il IE
2-3
67%
0-3
0%
4-8
50%
1-2
50%
0-1
0%
1-5
20%
2-6
33%
1-5
20%
2-6
33%
3-5
60%
4-5
80%
3-8
38%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%
2-3
67%

Sc
il
3-6
50%
2-5
40%
6-13
46%
2-5
40%
1-6
17%
5-11
45%
8-12
67%
3-8
38%
3-9
33%
4-9
44%
12-14
86%
9-15
60%
1-3
33%
0-1
0%
1-6
17%
3-8
38%
1-3
33%
3-7
43%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

11 1 3 6 1 1 0 1
18 1 2 7 2 2 1 2
10 2 1 4 1 0 0 O

12 1 3 2 0 0 0 O

28 1 3 5 6 1 0 0

© W o W O N
-
N
N
o
o
o
-

F-

HP

8.2

19.4
6.6
0.4

14.6

25.4

10.1
7.2

11.3

38.7

19.4

-1.4
5.9
4.4
3.8
9.5
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11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

IMC Slovakia P. Bystrica - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV
MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Handlova - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - 1 BK Michalovce

IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU KoSice

Pocet zapasov 25

125 -47 21
100 - 67 21
81-96 18
67 - 114 18
79-93 9
79-66 13
72-78 13

431

6-6
100%
1-1
100%
2-4
50%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-2
0%

64%

2-3
67%
0-1
0%
1-6
17%
2-6
33%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%

0-4
0%
3-4
75%
0-1
0%
2-3
67%
1-1
100%
0-1
0%
1-4
25%

39%

8-13
62%
4-6
67%

3-11
27%

6-11
55%
2-2

100%
1-3
33%
1-8
13%

47%

3-3
100%
0-0
0%
2-6
33%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

43 67 16 43 33 85 92 195 16 29
37%

55%

19
11

16

w

19.8
16.2
7.2
15.6
8.1
-0.4

-0.2

233 25 36 69 27 19 2 15 44 260
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Zachar David - 21.Jul.2000 - licencia - 46352
Spolu
28 - odohratych zapasov 607 - odohratych minut 261 - bodov
22 - vyhratych zapasov 21.7 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zépase
6 - prehratych zdpasov 14 - domacich zapasov 9.3 - bodov na zadpas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori
28 - odohratych zapasov 607 - odohratych mindt 261 - bodov
22 - vyhratych zdpasov 21.7 - minGt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 9.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
1,)4n.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 68 -75 29
31.Maj.2019 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 71-76 35
30.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU KoSice 63-80 34
12.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice 84-65 24
4.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica 66 - 53 28
28.Apr.2019 KB Slavia TU KoSice - IMC Slovakia P. Bystrica 98 -85 23
27.Apr.2019 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P. Bystrica 68 - 88 18
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica 80-81 29
24.Mar.2019 SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P. Bystrica 57 -78 32
23.Mar.2019 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79 - 60 25
10.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV 96 - 57 23
9.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU Kosice 102-83 7
23.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina 91-71 18
26.Jan.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica 49 -80 3
23.Jan.2019 SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P. Bystrica 50-64 20
13.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Handlova 112 -71 20
12.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 92-76 15
20.Dec.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 88-75 27

Sk S2
i 1= i S
0-0 1-6
0% 17%
0-0 3-8
0% 38%
0-0 4-10
0% 40%
2-2 0-2
100% 0%
4-4 1-2
100% 50%
0-0 0-1
0% 0%
2-2 2-4
100% 50%
3-7 1-4
43% 25%
1-3 0-1
33% 0%
0-0 0-1
0% 0%
4-4 0-1
100% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-1 1-2
100% 50%
0-0 0-0
0% 0%
2-4 0-3
50% 0%
1-2 1-3
50% 33%
5-6 1-1
83% 100%
1-2 2-2
50% 100%
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33%
2-6
33%
3-8
38%
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0-2
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0-3
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0-7
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6-14
43%
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1-5
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4-6
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0-2
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1-1
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22%
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ua c
0-0
0%
4-5
80%
2-5
40%
2-3
67%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
3-3
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
1-1
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

5
16
19

6
10
18
11
15
13

3
11

10
13

0 2 6 2

0
0

1

4

4

6

0
1

F-

HP

10.3
13.8
15.3
9.3
20
15.8
16.2
15.9
18.5
2.2
27.6
2.3
15.8
3.8
4.8
11

17.8

Strana 28 z 30



28.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018

29.Sep.2018

SPOLU

IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Victoria Zilina
MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P. Bystrica - BK 04 AC LB SNV
MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Handlova - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica

IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU KoSice

Pocet zapasov 28

86-81 15
79-86 33
73-79 22
125-47 23
100 - 67 20
81-96 21
67 - 114 19
79-93 20
78-59 8
72-78 16

607

0-2
0%
1-4
25%
3-4
75%
2-3
67%
0-0
0%
3-5
60%
2-3
67%
0-1
0%
1-2
50%
0-3
0%
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0-0
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0-1
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%

31%

2-7
29%
3-8
38%
2-5
40%
1-4
25%
2-4
50%
0-1
0%
0-2
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2-4
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0-0
0%
0-2
0%

2-9
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4-13
31%
5-12
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3-8
38%
2-5
40%
4-9
44%
3-6
50%
2-6
33%
1-3
33%
1-7
14%

39%

1-2
50%
0-1
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
8-8
100%
0-0
0%
9-9
100%
2-2
100%
2-4
50%

38 64 20 65 34 107 92 236 43 55
32%

78%
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14

4

3

0

0

0

16.4
16.8
14.2
13.8
17.4
4.8
20.6
4.4

-2.2

261 40 36 71 44 76 7 28 38 335
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